[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № VII

от «28» января 2025 года
«Об утверждении отчета о выполнении
Прогнозного плана приватизации

муниципального имущества за 2024 год»
Заслушав и обсудив информацию начальника отдела имущественных и земельных отношений Балданова Т.Х. районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2024 год в сумме 0 (ноль) руб.

Председатель Районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                         Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования

МО «Курумканский район»                                                         Л.Б. Будаев